
Strona 1 z 3 

 

 
 

Wrocław, dnia 02 września 2022r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w dniu 02 września 2022 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ, OCHRONNEJ, OBUWIA ORAZ SPRZĘTU OCHRONY OSOBISTEJ   

Nr sprawy: MAT/170/PG/2022 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości                            

394 778,25 brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 – 300 000,00 zł 

Część 2 –   55 000,00 zł 

Część 3 –   19 778,25 zł 

Część 4 –   20 000,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

1 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Max – El 

Henryk Maciak 

ul. Bursaki 6a 

20-150 Lubin 

Część 4 

Zamówienie gwarantowane: 

19 261,80 zł 

Wartość opcji: 

6 555,90 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

25 817, 70 zł 

2 
"Loogan" Jakub Wyrębak  

ul. Mokra 17 

98-300 Wieluń  

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

294 037,65 zł 

Wartość opcji: 

178 110,15 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

472 147,80 zł 
Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

 67 588,50 zł 

Wartość opcji: 



Strona 2 z 3 

 

29 520,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

97 108,50 zł 

Część 4 

Zamówienie gwarantowane: 

16 518,90 zł 

Wartość opcji: 

5 522,70 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

22 041,60 zł 

3 

ANEX Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zachodnia 58/60 

42-230 Koniecpol 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

327 471,69 zł 

Wartość opcji: 

200 082,68 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

527 554,37 zł 
Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

64 599,60 zł 

Wartość opcji: 

28 167,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

92 766,60  zł 

Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

  18 378,66 zł 

Wartość opcji: 

9 189,33 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

 27 567,99 zł 

4 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Optima Piotr 

Zaniat 

ul. Potkanowska 50 

26-600 Radom 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

 62 693,10 zł 

Wartość opcji: 

27 010,80 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

89 703,90 zł 
Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

18 218,76 zł 

Wartość opcji: 

9 109,38 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

27 328,14 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA  

Kosiec i Wspólnicy Sp. K. 

ul. Słowicza 17 

02-170 Warszawa 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

 271 086,47 zł 

Wartość opcji: 



Strona 3 z 3 

 

 165 349,52 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

 436 435,99 zł 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

 66 066,38 zł 

Wartość opcji: 

 28 653,47 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

94 719,85 zł 
Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

 19 049,63 zł 

Wartość opcji: 

9 524,81 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

28 574,44 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 
K.Ł  tel.. SZP: 261 651 084 

02.09.2022r. 


